

Leopoldstr. 1
Tel. 092 81/66012
Gabelsbergerstr. 22
Tel. 092 81/45674

seit 1905
METZGEREI
HERPICH
CATERING · PARTYSERVICE

www.herpich.de
metzgerei@herpich.de
Fax 092 81/61339

Speisekarte 20. – 24. Juli

Montag, 20.7.	• Currywurst mit Pommes frites (10)(11)(12)	6,90 €
Dienstag, 21.7.	• Cordon bleu mit Kartoffelsalat (10)(11)(12)(15)	8,50 €
Mittwoch, 22.7.	• Herpichs Schlachtschüssel (10)(15)	7,50 €
	• Allgäuer Käsespätzle (10)(11)	4,90 €
Donnerstag, 23.7.	• Schaschlikpfanne (5)	4,50 €
	• Sahnegulasch vom Schwein mit Spirellinudeln (10)(11)(12)	7,90 €
Freitag, 24.7.	• Chilli con Carne, dazu ein Brötchen (10)(11)(15)	6,50 €

Angebot der Woche 20. Juli – 25. Juli

Pistazienlyoner	100g 1,99 € (19,90 € pro kg)
Hacksteak vorgegart	100g 1,69 € (16,90 € pro kg)

Speisekarte 27. – 31. Juli

Montag, 27.7.	• Gyros mit Reis, Zaziki und Krautsalat (10)(11)	9,00 €
Dienstag, 28.7.	• Cheeseburger mit Rinderpatty im Sesambrötchen (10)(11)(12)(15)(16)	5,00 €
Mittwoch, 29.7.	• Herpichs Schlachtschüssel (10)(15)	7,50 €
	• 2 Schweinerückensteaks in Pfefferrahmsoße mit Kroketten, dazu Salat (10)(11)(12)	8,90 €
Donnerstag, 30.7.	• Schaschlikpfanne (5)	4,50 €
	• Rinderrahmbraten mit einem Hofer Kloß, dazu Apfelrotkohl (10)(11)(15)	11,50 €
Freitag, 31.7.	• überbackener Fleischkäse mit italienischem Kartoffelsalat (10)(11)(12)	5,90 €

Angebot der Woche 27. Juli – 1. August

Hofer	100g 1,35 € (13,50 € pro kg)
Volksfestbratwürste	
Currywurst	100g 1,19 € (11,90 € pro kg)

Speisekarte 3. – 7. August

Montag, 3.8.	• Schnitzel mit Kartoffelsalat (10)(11)(12)(15)	8,00 €
Dienstag, 4.8.	• Rahmgeschnetzeltes mit Spätzle und Buttergemüse (10)(11)(12)	8,90 €
Mittwoch, 5.8.	• Herpichs Schlachtschüssel (10)(15)	7,50 €
	• 1 Paar Hofer Bratwürste mit Kartoffelpüree (10)(15)	4,50 €
Donnerstag, 6.8.	• Schaschlikpfanne (5)	4,50 €
	• Schlemmerbraten mit einem Hofer Kloß, dazu Brokkoligemüse (10)(15)	9,90 €
Freitag, 7.8.	• Spaghetti Bolognese (11)(12)	6,90 €

Angebot der Woche 3. – 8. August

Käsebratwürste	100g 1,48 € (14,80 € pro kg)
Fleischwurst im Ring	100g 1,19 € (11,90 € pro kg)

Preise inklusive 7 % Mwst.

(1)Farbstoff (2)mit Konservierungsmittel
(3)mit Antioxidationsmittel (4)geschwefelt
(5)mit Geschmacksverstärker (6)mit Alkohol
(7)koffeinhaltig (8)mit Süßungsmitteln
(9)Phosphat
Allergene: (10)mit Senf&Sellerie (11)mit Milch
(12)mit Eiern (13)mit Fisch (14)mit Schalen-
früchten (15)mit Gluten (16)mit Sesam
(17) mit Soja
Zusatzstoff- und Allergenliste liegt aus.